

NABIDKOVA CENA

Název stavby	Rekonstrukce volnočasových ploch- Charvatská Nová Ves	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	12.11.2024
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	196 881,78	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		196 881,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 196 882,00																			
				<table><tr><td>DPH</td><td>%</td><td>Základ daně</td><td>DPH celkem</td></tr><tr><td>snížená</td><td>12,0</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>základní</td><td>21,0</td><td>196 882,00</td><td>41 345,22</td></tr><tr><td colspan="3">Cena s DPH</td><td>238 227,22</td></tr></table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	196 882,00	41 345,22	Cena s DPH			238 227,22
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	12,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	196 882,00	41 345,22																				
Cena s DPH			238 227,22																				
				E Přípočty a odpočty																			
				Dodá zadavatel		0,00																	
				Klouzavá doložka		0,00																	
				Zvýhodnění		0,00																	

REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce voľnočasových ploch- Charvatská Nová Ves

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	191 147,36
1	Zemní práce	191 147,36
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	5 734,42
	Celkem	196 881,78

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce volnočasových ploch- Charvatská Nová Ves

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

191 147,36

1 Zemní práce

191 147,36

7	001	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	431,906	47,90	20 688,30
1439,688*0,3					431,906		

1	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 439,688	34,00	48 949,39
"ZA HRŠTĚM"							
185,00					185,000		
"mezi hřištěm a plotem"							
65,0					65,000		
"mezi hřištěm a chodníkem"							
39,25*6,0					235,500		
(24,25-6,0)*(39,25+30,25)/2					634,188		
"u kůlny"							
320,0					320,000		
Součet					1 439,688		

2	001	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné	m2	1 439,688	84,40	121 509,67
---	-----	-----------	--	----	-----------	-------	------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 734,42

6	R	07	Zařízení staveniště	%	1 911,474	3,00	5 734,42
---	---	----	---------------------	---	-----------	------	----------

Celkem

196 881,78